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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım;  
 Ramazan ayının sonu ile birlikte Fark  
Yaratan dönemimizin de sonuna yaklaşıyoruz. 
Bu hafta sonu bütün Müslüman âlemi  
Ramazan bayramını kutlayacak. Umarım huzur 
dolu, barış dolu bir bayram yaşanır. Haberleri  
izlediğimiz zaman dünyanın birçok noktasında  
çatışmaların, anlaşmazlıkların olduğunu ve  
bunların insanların yaşam kalitesine direk  
etkisi olduğunu görüyoruz. Bir çok ülkede  
insanlar yoksulluğun yanı sıra gıda, ilaç, eğitim noksanlığını yaşıyorlar. Temennimiz 
bayram sürecinde bu eksiklileri az hissederek tüm Müslüman aleminin keyifli bir bayram 
yaşaması. 
 İnsanlık için bir şey yapmak istemenin dini, dili, ırkı olmadığının en güzel 
örneklerinden birisi olan Rotary’nin öncelikli konularından bazıları yukarıda 
bahsedilmiştir. Daha güzel bir dünya için çalışan binlerce Rotaryen bu konularda çalışarak 
topluma değer katmaya çalışıyorlar ve çalışmaya devam edeceğiz. 
 Bayramın diğer bir konusu da ziyaretlerdir. Hepimiz akrabalarımızı, dostlarımızı 
ziyaret amacıyla yollara düşeriz. Son zamanlarda tatilcilerde bunlara eklenince yollarda ki 
yoğunluk inanılmaz arttı. Bizler artık kendi yarattığımız trafik canavarının kurbanları 
olmamalıyız. Lütfen trafik kurallarına uyalım, yorgun araç kullanmayalım ve seyahate 
çıkmadan önce araçlarımızın teknik kontrollerini tamamlayalım. 
 Trafik konusu ilgili dikkat çekmek istediğim diğer bir husus ise Ordu içinde maruz 
kaldığımız trafik terörü. Artık şehir içinde kamyon ve tırların bütün şeritleri kapatması, 
minibüslerin trafiği aksatacak kadar ağır ve kuralsız kullanılması sürekli olarak bizleri kaza 
riski ile karşı karşıya bırakıyor. Yetkilileri bu konuda aksiyon almaya davet ediyorum. 
 Geçtiğimiz hafta içinde Roteşler ve kadın Rotaryen dostlarımız keyifli bir iftar 
gerçekleştirdiler. Rotary ailemizdeki dostluklarımızı pekiştirmek için her fırsatı kullanmaya 
çalışıyoruz. Buna ek olarak hafta sonu sevgili Hasan Fehmi ve Gülseren Panayır 
dostlarımızın ocakbaşındaydık. Yine sohbet ve neşe dolu bir gece yaşadık ve zaman su gibi 
akıp geçti. 
 Geçen hafta toplantıda Adem dostumuz İstanbul’un fethi ile ilgili güzel bir sunum 
yaptı. Sonrasında dostluk değişim programı ile Sri Lanka’ya giden dostlarımız Murat 
Tanrıverdi ve Hasan Karamustafaoğlu’ndan yolculuk izlenimlerini dinledik ve keyifli anlar 
yaşadık. Bu süreçte de yine Rotary’nin global etkisini, Rotaryenlerin birbirine olan sevgi ve 
saygı dolu yaklaşımlarını anlattıkları her anıda yaşadık ve hissettik.   
 Son olarak sizler benim ne demek istediğimi anladınız zaten diyerek, gösterdiğiniz ve 
göstereceğiniz çabalara teşekkür ederim. 
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 

                 Rtn. Hakan Karakaş 

               Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yazışma Adresi: Taşbaşı Mah. Atatürk Blv. No:62/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Toplantı Günü  :    Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1693.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 05.06.2018 Salı /21.00 

Konuklarımız  : Rtn. Hakan Poyraz  (Giresun Rotary Kulübü As Başkanı) 

     Sn. Alp Erbaş    (Rtn. Meltem Erbaş’ın konuğu)  

Konuşmacımız : 1-Rtn. Adem Kılıç 

         2- GDB Murat Tanrıverdi 

Konu     : 1-“ İstanbul’un Fethi”  

         2-“ Sri Lanka  Gezisi İzlenimleri”  

Toplantıya Katılamayanlar    :  Rtn. Hakan Çolak Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Gökhan Gürsoy 

Rtn. Nagihan Akarsu    Rtn. Hakan Duman   Rtn. Arzu Sönmez  Rtn. Funda Irmak Yılmaz     

Devam Oranı     (%) :  72.00 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      25 

Katılan Üye   :      18 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Kenan Dönmez 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 
 

 

 

 Kulübümüzün 1693’üncü toplantısı, 29 Mayıs 2018 Salı günü, Geçmiş 
Dönem Başkanımız Rtn. Ömer Yusuf Uygun’un başkanlığında, kulüp Lokalinde 
yapıldı.  

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun, Ramazan ayının üçüncü 
toplantısını ve dönemin 46.Toplantısını, konuklarımızı takdim ederek, güzel bir 
toplantı olması temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” diyerek açtı. 

 Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, Mutlu günlerimizi ve kulüp haberlerini 
sundu.  

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; 
— UR 2430.Bölge Guvernörlük Devir Teslim Töreni ve Balosunun 30 

Haziran 2018 Cumartesi günü Ankara Bahçelievler rotary kulübü 
ornanizasyonunda Point Otel Ankara’da yapılacağını, 
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— Kulüp üyemiz Ayda Rasti’nin işini 
Samsun’a nakletmesinden dolayı kulüp 
üyeliğinde ayrıldığını, 

— Kapadokya Rotary Kulübünün 
geleneksel olarak gerçekleştidiği 12. 
Kapadokya Otizmli Çocuklar Yaz Kampının 
19-22Temmuz 2018 tarihleri arasında 
Göreme Ciner Hotel’de yapılacağını, 
— 2017 - 2018 Döneminde 8 ay süresince 
kulübümüz üzerinden 6 öğrenciye burs 
verildiğini, 
— Kulübümüzün 2017–2018 Dönemi Genel 
Kurul Toplantısının 26 Haziran 2018 Salı 
günü yapılacağını, 

— Kulübümüzün Başkanlık Devir Teslim Töreninin 03 Temmuz 2018 Salı günü yapılacağını, 
— Ankara İncek Rotary Kulübü organizasyonunda  “Dönem Başlangıcı Anıtkabir Ziyareti ve Döneme 

Merhaba Panayırı” 01 Temmuz 2018 Pazar günü yapılacağını, belirterek konular hakkında üyelerimize geniş 
bilgiler verdi. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; 
Konuşmacımızın Rtn. Adem Kılıç’ın olduğunu belirterek, 
İstanbul’un fethi sunumunu yapmak üzere kürsüye 
davet etti. Kürsüye gelen Rtn. Adem Kılıç, geçen hafta 
İstanbul’ un fethinin, yıldönümü olduğunu ve Fatih 
Sultan Mehmet tarafından 29 Mayıs 1453 yılında feth 

edildiğini, Fatih Sultan Mehmed’in (29 Mart 1432) kim 
olduğunu, daha önceki kuşatmaları, fetih sebeplerini, 
içeren bir sunumla İstanbul’ un fethini üyelerimize 
anlattı.  Başkan Ömer Yusuf Uygun, Rtn. Adem Kılıç’a  
bu güzel sunumundan dolayı teşekkür ederek günün 
anısına bir teşekkür belgesi sundu.  

  Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf 
Uygun;  Dostluk Değişim Programı dahilinde 18 -29 Mayıs 2018 tarihleri arasında UR.3220.Bölge Sri Lanka‘ya 
giden GDB Murat Tanrıverdi’ye izlenimlerin anlatması için söz verdi. İki haftalık gezi olduğunu, gezdikleri 
şehirleri, yörenin özellikleri, gelenekleri, 
yiyecekleri, Berhampur Rotary Kulübü, 
Badulla Rotary Kulübü ve Dickoya Rotary 
Kulüplerini ziyaret ettiklerini belirterek 
geniş bir sunum yaptı. Üyelerimizin konu 
ile ilgili sorularınıda yanıtladıktan sonra 
teşekkür ederek konuşmasını 
tamamladı. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer 
Yusuf Uygun; 1693’üncü toplantı devam 
oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 
1694’üncü toplantımızda buluşmak 
temennisiyle toplantımızı kapattı. 
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 UR 2420. Bölge Çanakkale Rotary Kulübünün 
düzenlediği 32.Çanakkale boğazı yüzme yarışması 30 
Ağustos 2018 tarihinde yapılacaktır. İlgi duyan 
dostlarımıza duyurulur. 

 UR 2430.Bölge Guvernörlük Devir Teslim 
Töreni ve Balosu 30 Haziran 2018 Cumartesi günü 
Ankara Bahçelievler Ornanizasyonunda Point Otel 
Ankara’da yapılacaktır. 

 Kulübümüzün Başkanlık Devir Teslim 
Töreni 03 Temmuz 2018 Salı günü yapılacaktır. 

Kulübümüzün 2017–2018 Dönemi Genel Kurul Toplantısı 
26 Haziran 2018 Salı günü yapılacaktır. 

17 Haziran “ Babalar Günü ”, tüm babalarımızı kutluyoruz.  

  2017 - 2018 Döneminde 8 ay süresince kulübümüz 
üzerinden 6 öğrenciye burs verilmiştir. Burs fonuna destek olan 
dostlarımıza bu güzel ve değerli hizmetlerinden dolayı bir kez 
daha teşekkür ederiz. 

 2017–2018 Döneminin hesaplarının kapatılması için aidat 
ödemelerinin 23 Haziran 2018 tarihine kadar yapılmasını önemle 
rica ederiz. 

 Ankara İncek Rotary Kulübü organizasyonunda  “Dönem 
Başlangıcı Anıtkabir Ziyareti ve Döneme Merhaba Panayırı” 01 Temmuz 2018 Pazar günü UR 2420–2430–2440. 

Bölge Rotaryenlerinin ve Bölge görevlilerinin katılımı ile 
yapılacaktır.  

 Kulüp üyemiz Ayda Rasti’nin işini Samsun’a 
nakletmesinden dolayı kulüp üyeliğinden ayrılmıştır. 
Kendisine Rotary‘ye ve kulübümüze vermiş olduğu 
hizmetlerden dolayı teşekkür eder, yeni iş yaşamında 
başarılar dileriz. 

 Ocakbaşı toplantılarımıza, 09 Haziran 2018 
tarihinde Rtn. Hasan Fehmi & Gülseren Panayır çiftinin, ev 
sahipliğnde devam edildi. 

 Kapadokya Rotary Kulübünün geleneksel olarak 
gerçekleştidiği 12. Kapadokya Otizmli Çocuklar Yaz Kampı 
19-22Temmuz 2018 tarihleri arasında Göreme Ciner 
Hotel’de yapılacaktır.  

 GDB Ahmet Doğru’nun Abisi Ordu Medical Park Hastanesinde tedavi görmektedir. Geçmiş olsun der, acil 
şifalar dileriz. 

  
 

 

“ Basit bir insanın elinden geleni yapabilmesi, zeki bir insanın 
tembelliğinden çok daha değerlidir.” 

(Baltasar Bracias) 
 

 
 

Rtn. Eşi Selma ÇAKIR’ ın doğum günü...........................................................................15  Haziran 
Rtn. Funda Irmak Yılmaz’ın doğum günü…………………………………………………………………….15 Haziran 
Rtn. Tansu ODABAŞ’ın doğum günü..............................................................................16  Haziran 
Rtn. Eşi Mine AYDIN’ ın doğum günü………………………………………………………………………….17 Haziran 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
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Kulübümüzün 2017–2018 Dönemi Genel Kurul toplantısı 26 Haziran 2018 Salı günü saat 19:30 da kulüp 
lokalinde aşağıdaki gündeme göre yapılacaktır.  
GENEL KURUL TOPLANTI GÜNDEMİ  
1. Açılış ve yoklama, saygı duruşu, istiklal marşının okunması, 
2. Divan heyetinin seçimi, gündemin oya sunulması ve tutanakların imzalanması için divan heyetine yetki 
verilmesi, 
3. 2017–2018 Dönemi Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve görüşülmesi, 
4. 2017-2018 Dönemi Denetim Kurulu raporunun okunması ve görüşülmesi. 
5. Yönetim Kurulunun ve Denetim Kurulunun ayrı ayrı oylanarak ibra edilmesi. 
6. 2017–2018 Dönemi Gelir ve Gider hesabının okunması ve görüşülmesi ve oylanarak ibra edilmesi, 
7. 2018-2019 Dönemi aylık aidatın belirlenmesi, 
8. 2018–2019 Dönemi tahmini bütçesinin görüşülmesi ve oylanması, 
9. 2018–2019 Dönemi Yönetim Kurulu (5 Asil-5 Yedek) ve Denetleme Kurulu (3 Asil-3 Yedek) üyelerinin seçimi, 
10. 2019–2020 Dönemi ( Geçen Kongrede Belirlenen) Yönetim Kurulu Başkanının seçimi, 
11. 2020-2021 Dönemi (Tüzük gereği 24 ay önceden belirlenmesi gerekteği için) Başkanının belirlenmesi 
12. UR 2430.Bölge Fedarasyonu Temsilcisinin seçimi (3 Kişi) 
13. Dilek ve temenniler, 
14. Kapanış. 
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